
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 
  

Об абонентской плате в детских 

садах Пестречинского муниципального 

в нерабочие дни 

  

На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Татарстан №4921/20 от 29.04.2020 г. «Об абонентской плате в детских садах в 

нерабочие дни» согласно пункту 2 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан постановляет: 

1. Не взимать абонентскую плату в детских садах   с родителей (законных 

представителей), чьи дети не посещали детские сады  в нерабочие дни, 

установленные в соответствии с указом Президента Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции  (COVID- 19)  в период с 30 

марта по 30 апреля 2020 года. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района А.С. Шайхисламова. 

 

 

Руководитель исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района                                             А.В. Хабибуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.: М.А. Харитонова 

тел: 3-03-54 

Документ создан в электронной форме. № 587 от 04.05.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.04.2020 13:09



Лист согласования к документу № 587 от 04.05.2020 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 30.04.2020 13:10 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
30.04.2020 - 13:54  

- 

2 Павлова С.М.  Согласовано 
02.05.2020 - 09:25  

- 

3 Шайхисламов А.С.  Согласовано 
01.05.2020 - 10:24  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
02.05.2020 - 20:33  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 587 от 04.05.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.05.2020 21:52


